— 1—

苏财农〔2021〕42号

苏农计〔2021〕22号

关于下达2021年第二批中央农业相关
转移支付预算资金的通知

各设区市、县（市）财政局、农业农村局，相关省级单位：

现将2021年第二批中央农业生产发展资金、农业资源及生态

保护补助资金、动物防疫等补助经费下达给你们（详见附件1），

其中，下达给市县的中央资金通过2021年省与市县结算办理，列

入“1100252农林水共同财政事权转移支付收入”结算项目，支出列

2021年度“213农林水支出”科目；下达给省级预算单位的中央资金

请列入2021年相应预算支出科目。有关事项通知如下：

一、各地要根据中央相关专项资金管理办法和《关于做好

2021年农业生产发展等项目实施工作的通知》（农计财发〔2021〕

8号）以及后续印发的省级实施方案的要求，抓紧做好资金分配、

— 2—

拨付和项目组织实施等工作，并按规定报送各专项资金使用方案。

二、要加快资金执行进度，及时落实各项政策，确保中央下

达的工作任务落实到位。财政部门要抓紧组织资金分配会商，农

业农村部门要尽快提交资金分配建议方案，尤其对政策性强、涉

及群众切身利益的专项资金，要全面加快专项执行进度，确保及

时下达、及时兑付。对预算执行过程中进度较慢的项目、单位要

重点督导，及时采取有力督办措施，杜绝资金滞留情况发生。

三、要根据《中共中央 国务院关于全面实施预算绩效管理

的意见》（中发〔2018〕34 号）要求，进一步加强预算绩效管理，

切实提高财政资金使用效益，严格对照区域绩效目标（详见附件2）

做好绩效运行监控，确保年度绩效目标如期实现。各地绩效评价

结果与下年度专项资金分配挂钩。

四、要严格按照有关法律法规及专项资金管理办法规范资金

管理使用，全面落实公开公示制度，确保资金管理“阳光操作”，

加强日常监督，强化资金监管。

附件：1、2021年第二批中央农业相关转移支付资金下达表

（分专项）

2、2021年第二批中央农业相关转移支付资金区域绩效

目标表（分专项）

江苏省财政厅 江苏省农业农村厅

2021年 7月 19日

— 3—

附件 1-1

2021年第二批中央农业生产发展资金下达表
单位：万元

序号 市县别

应下达资金计划

已提前下达资金

（苏财农〔2020〕
99 号、苏农计

〔2020〕46 号）

本次下达

资金

约束性任务

指导性任务
农机购置补贴

应下达
苏财农〔2021〕
33 号文已下达

本次下达

调整数

合计 15130.00 15130.00 0.00 6924.00 3776.00 3148.00

1 南 京 市 0.00 0.00 0.00 217.00 28.00 189.00

2 无 锡 市 0.00 0.00 0.00 56.00 28.00 28.00

3 江 阴 市 0.00 0.00 0.00 150.00 150.00 0.00

4 宜 兴 市 0.00 0.00 0.00 80.00 80.00 0.00

5 徐 州 市 0.00 0.00 0.00 431.00 370.00 61.00

6 丰 县 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

7 沛 县 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

8 睢 宁 县 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

9 新 沂 市 0.00 0.00 0.00 28.00 0.00 28.00

10 邳 州 市 0.00 0.00 0.00 173.00 0.00 173.00

11 常 州 市 0.00 0.00 0.00 312.00 48.00 264.00

12 溧 阳 市 0.00 0.00 0.00 20.00 0.00 20.00

13 苏 州 市 0.00 0.00 0.00 252.00 32.00 220.00

14 常 熟 市 0.00 0.00 0.00 60.00 0.00 60.00

15 张家港市 0.00 0.00 0.00 20.00 0.00 20.00

16 昆 山 市 0.00 0.00 0.00 120.00 60.00 60.00

17 太 仓 市 0.00 0.00 0.00 60.00 0.00 60.00

18 南 通 市 0.00 0.00 0.00 668.00 568.00 100.00

19 海 安 市 0.00 0.00 0.00 24.00 0.00 24.00

— 4—

序号 市县别

应下达资金计划

已提前下达资金

（苏财农〔2020〕
99 号、苏农计

〔2020〕46 号）

本次下达

资金

约束性任务

指导性任务
农机购置补贴

应下达
苏财农〔2021〕
33 号文已下达

本次下达

调整数

20 如 东 县 0.00 0.00 0.00 84.00 0.00 84.00

21 启 东 市 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

22 如 皋 市 0.00 0.00 0.00 80.00 80.00 0.00

23 连云港市 0.00 0.00 0.00 210.00 210.00 0.00

24 东 海 县 0.00 0.00 0.00 60.00 0.00 60.00

25 灌 云 县 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

26 灌 南 县 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

27 淮 安 市 0.00 0.00 0.00 444.00 444.00 0.00

28 涟 水 县 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

29 盱 眙 县 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

30 金 湖 县 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

31 盐 城 市 1947.00 2496.00 -549.00 632.00 572.00 -489.00

32 响 水 县 1777.00 1983.00 -206.00 0.00 0.00 -206.00

33 滨 海 县 2513.00 2291.00 222.00 278.00 80.00 420.00

34 阜 宁 县 1633.00 2196.00 -563.00 39.00 0.00 -524.00

35 射 阳 县 3166.00 2497.00 669.00 80.00 0.00 749.00

36 建 湖 县 1432.00 2419.00 -987.00 0.00 0.00 -987.00

37 东 台 市 2662.00 1248.00 1414.00 274.00 0.00 1688.00

38 扬 州 市 0.00 0.00 0.00 694.00 574.00 120.00

39 宝 应 县 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

40 仪 征 市 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

41 高 邮 市 0.00 0.00 0.00 20.00 0.00 20.00

42 镇 江 市 0.00 0.00 0.00 28.00 28.00 0.00

43 丹 阳 市 0.00 0.00 0.00 72.00 0.00 72.00

44 扬 中 市 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

— 5—

序号 市县别

应下达资金计划

已提前下达资金

（苏财农〔2020〕
99 号、苏农计

〔2020〕46 号）

本次下达

资金

约束性任务

指导性任务
农机购置补贴

应下达
苏财农〔2021〕
33 号文已下达

本次下达

调整数

45 句 容 市 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

46 泰 州 市 0.00 0.00 0.00 92.00 32.00 60.00

47 兴 化 市 0.00 0.00 0.00 60.00 60.00 0.00

48 靖 江 市 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

49 泰 兴 市 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

50 宿 迁 市 0.00 0.00 0.00 332.00 332.00 0.00

51 沭 阳 县 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

52 泗 阳 县 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

53 泗 洪 县 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

54
江苏省畜

牧总站
0.00 0.00 0.00 28.00 0.00 28.00

55
江苏农林

职业技术

学院

0.00 0.00 0.00 60.00 0.00 60.00

56
江苏农牧

科技职业

学院

0.00 0.00 0.00 335.00 0.00 335.00

57
江苏省家

禽科学研

究所

0.00 0.00 0.00 351.00 0.00 351.00

备注：1、优势特色产业集群资金另行下达。
2、苏财农〔2020〕99号文下达南京农业大学、扬州大学、江苏农林职业技术学院、

江苏农牧科技职业学院、苏州农业职业技术学院、江苏省林科院、江苏省妇联干部学院、
淮阴工学院高素质农民培育资金计划取消。高素质农民培育资金 4380万元由江苏省职业农
民培育指导站按政府采购程序确定实施单位后再行下达。

2、安排江苏省畜牧总站奶牛生产性能测定中央资金 28万元，由江苏省畜牧总站按
规定程序支出。

3、苏财农〔2021〕33号文中农机购置补贴部分地区资金有误，现予以更正。

— 6—

附件 1-2

2021年第二批中央农业资源及生态保护资金下达表

单位：万元

序号 市县别

应下达资金计划
已提前下达资金

（苏财农〔2020〕
99 号、苏农计

〔2020〕46 号）

本次下达资金

合计

约束性任务

指导性任务
绿色种养循

环农业

合计 17530.00 16000.00 1530.00 0.00 17530.00

1 南 京 市 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2 无 锡 市 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

3 江 阴 市 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4 宜 兴 市 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

5 徐 州 市 1000.00 1000.00 0.00 0.00 1000.00

6 丰 县 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

7 沛 县 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

8 睢 宁 县 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

9 新 沂 市 1000.00 1000.00 0.00 0.00 1000.00

10 邳 州 市 1000.00 1000.00 0.00 0.00 1000.00

11 常 州 市 50.00 0.00 50.00 0.00 50.00

12 溧 阳 市 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

13 苏 州 市 30.00 0.00 30.00 0.00 30.00

14 常 熟 市 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

15 张家港市 1000.00 1000.00 0.00 0.00 1000.00

16 昆 山 市 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

17 太 仓 市 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

18 南 通 市 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

19 海 安 县 1000.00 1000.00 0.00 0.00 1000.00

— 7—

序号 市县别

应下达资金计划
已提前下达资金

（苏财农〔2020〕
99 号、苏农计

〔2020〕46 号）

本次下达资金

合计

约束性任务

指导性任务
绿色种养循

环农业

20 如 东 县 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

21 启 东 市 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

22 如 皋 市 1000.00 1000.00 0.00 0.00 1000.00

23 连云港市 1000.00 1000.00 0.00 0.00 1000.00

24 东 海 县 1000.00 1000.00 0.00 0.00 1000.00

25 灌 云 县 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

26 灌 南 县 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

27 淮 安 市 1000.00 1000.00 0.00 0.00 1000.00

28 涟 水 县 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

29 盱 眙 县 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

30 金 湖 县 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

31 盐 城 市 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

32 响 水 县 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

33 滨 海 县 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

34 阜 宁 县 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

35 射 阳 县 1000.00 1000.00 0.00 0.00 1000.00

36 建 湖 县 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

37 东 台 市 1000.00 1000.00 0.00 0.00 1000.00

38 扬 州 市 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

39 宝 应 县 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

40 仪 征 市 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

41 高 邮 市 1000.00 1000.00 0.00 0.00 1000.00

42 镇 江 市 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

43 丹 阳 市 1000.00 1000.00 0.00 0.00 1000.00

44 扬 中 市 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

45 句 容 市 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

— 8—

序号 市县别

应下达资金计划
已提前下达资金

（苏财农〔2020〕
99 号、苏农计

〔2020〕46 号）

本次下达资金

合计

约束性任务

指导性任务
绿色种养循

环农业

46 泰 州 市 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47 兴 化 市 1000.00 1000.00 0.00 0.00 1000.00

48 靖 江 市 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

49 泰 兴 市 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

50 宿 迁 市 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

51 沭 阳 县 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

52 泗 阳 县 1000.00 1000.00 0.00 0.00 1000.00

53 泗 洪 县 1000.00 1000.00 0.00 0.00 1000.00

54
省太湖渔管

办
390.00 0.00 390.00 0.00 390.00

55
省滆湖渔管

办
250.00 0.00 250.00 0.00 250.00

56
省高宝邵伯

湖渔管办
200.00 0.00 200.00 0.00 200.00

57
省洪泽湖渔

管办
350.00 0.00 350.00 0.00 350.00

58
省骆马湖渔

管办
260.00 0.00 260.00 0.00 260.00

备注：长江流域重点水域禁捕退捕补助资金正式计划另行下达。

— 9—

附件 1-3

2021年第二批中央动物防疫资金下达表
单位：万元

序号 市县别

应下达资金计划

已提前下达资金

（苏财农 2020〕
99 号、苏农计

〔2020〕46 号）

本次下达

资金

约束性任务

指导性任务
强制扑杀

应下达
苏财农〔2021〕
33 号文已下达

本次下达

调整数

合计 14.00 14.00 0.00 9110.00 6018.00 3092.00

1 南 京 市 0.00 0.00 0.00 61.62 30.00 31.62

2 无 锡 市 0.00 0.00 0.00 0.93 1.00 -0.07

3 江 阴 市 0.00 0.00 0.00 3.74 2.00 1.74

4 宜 兴 市 0.00 0.00 0.00 2.24 1.00 1.24

5 徐 州 市 0.00 0.00 0.00 764.13 414.00 350.13

6 丰 县 0.00 0.00 0.00 448.14 292.00 156.14

7 沛 县 0.00 0.00 0.00 285.59 204.00 81.59

8 睢 宁 县 9.84 10.00 -0.16 156.85 107.00 49.69

9 新 沂 市 0.00 0.00 0.00 199.04 95.00 104.04

10 邳 州 市 0.00 0.00 0.00 332.74 187.00 145.74

11 常 州 市 0.00 0.00 0.00 35.89 23.00 12.89

12 溧 阳 市 0.00 0.00 0.00 25.56 18.00 7.56

13 苏 州 市 0.00 0.00 0.00 2.64 1.00 1.64

14 常 熟 市 0.00 0.00 0.00 4.55 6.00 -1.45

15 张家港市 -0.40 0.00 -0.40 4.06 6.00 -2.34

16 昆 山 市 0.00 0.00 0.00 0.54 0.00 0.54

17 太 仓 市 0.00 0.00 0.00 1.77 4.00 -2.23

18 南 通 市 0.00 0.00 0.00 92.68 78.00 14.68

19 海 安 县 0.00 0.00 0.00 88.64 59.00 29.64

— 10—

序号 市县别

应下达资金计划

已提前下达资金

（苏财农 2020〕
99 号、苏农计

〔2020〕46 号）

本次下达

资金

约束性任务

指导性任务
强制扑杀

应下达
苏财农〔2021〕
33 号文已下达

本次下达

调整数

20 如 东 县 0.00 0.00 0.00 227.90 182.00 45.90

21 启 东 市 0.00 0.00 0.00 29.65 20.00 9.65

22 如 皋 市 0.00 0.00 0.00 236.10 148.00 88.10

23 连云港市 0.00 0.00 0.00 111.23 70.00 41.23

24 东 海 县 0.00 0.00 0.00 339.98 233.00 106.98

25 灌 云 县 0.00 0.00 0.00 234.15 176.00 58.15

26 灌 南 县 0.00 0.00 0.00 615.43 187.00 428.43

27 淮 安 市 0.48 0.00 0.48 570.54 425.00 146.02

28 涟 水 县 0.00 0.00 0.00 166.84 94.00 72.84

29 盱 眙 县 0.00 0.00 0.00 310.86 223.00 87.86

30 金 湖 县 0.00 0.00 0.00 6.25 2.00 4.25

31 盐 城 市 0.00 0.00 0.00 566.95 461.00 105.95

32 响 水 县 0.00 0.00 0.00 348.98 293.00 55.98

33 滨 海 县 0.00 0.00 0.00 488.57 336.00 152.57

34 阜 宁 县 0.00 0.00 0.00 251.48 178.00 73.48

35 射 阳 县 0.00 0.00 0.00 230.47 150.00 80.47

36 建 湖 县 0.00 0.00 0.00 19.89 14.00 5.89

37 东 台 市 2.16 2.00 0.16 485.15 377.00 108.31

38 扬 州 市 0.00 0.00 0.00 53.38 36.00 17.38

39 宝 应 县 0.00 0.00 0.00 38.40 25.00 13.40

40 仪 征 市 0.00 0.00 0.00 8.92 4.00 4.92

41 高 邮 市 0.00 0.00 0.00 39.19 27.00 12.19

42 镇 江 市 0.00 0.00 0.00 5.06 3.00 2.06

43 丹 阳 市 0.00 0.00 0.00 19.96 13.00 6.96

44 扬 中 市 0.00 0.00 0.00 1.55 2.00 -0.45

45 句 容 市 1.92 2.00 -0.08 4.31 3.00 1.23

— 11—

序号 市县别

应下达资金计划

已提前下达资金

（苏财农 2020〕
99 号、苏农计

〔2020〕46 号）

本次下达

资金

约束性任务

指导性任务
强制扑杀

应下达
苏财农〔2021〕
33 号文已下达

本次下达

调整数

46 泰 州 市 0.00 0.00 0.00 47.73 27.00 20.73

47 兴 化 市 0.00 0.00 0.00 82.70 59.00 23.70

48 靖 江 市 0.00 0.00 0.00 9.35 12.00 -2.65

49 泰 兴 市 0.00 0.00 0.00 188.97 133.00 55.97

50 宿 迁 市 0.00 0.00 0.00 175.51 133.00 42.51

51 沭 阳 县 0.00 0.00 0.00 329.17 224.00 105.17

52 泗 阳 县 0.00 0.00 0.00 94.73 47.00 47.73

53 泗 洪 县 0.00 0.00 0.00 259.30 173.00 86.30

备注：苏财农〔2021〕33号文中强制扑杀部分地区因取整原因，致资金误差，现予以调整。

— 12—

附件 2-1

2021年第二批中央农业生产发展资金相关区域绩效目标表

序号 市县名称

产出指标 满意度指标

数量指标 服务对象满意度指标

高素质农民

培育数量

（人）

农村实用人

才带头人示

范培训数量

（人）

生猪良种补

贴数量

(万头)

支持国家级畜

禽遗传资源保

种场（区、库）

数量（个）

测定奶牛数量

（只、头）

测定其他畜

禽数量

（只、头）

高素质农民培育

满意度（%）

全省合计 10785 500 8.50 22 31000 39300 ≧85

1 南 京 市 70 27000 ≧85

2 无 锡 市 140 ≧85

3 江 阴 市 500 ≧85

4 宜 兴 市 200 ≧85

4 徐 州 市 1175 0.80 ≧85

6 丰 县

7 沛 县

8 睢 宁 县

— 13—

序号 市县名称

产出指标 满意度指标

数量指标 服务对象满意度指标

高素质农民

培育数量

（人）

农村实用人

才带头人示

范培训数量

（人）

生猪良种补

贴数量

(万头)

支持国家级畜

禽遗传资源保

种场（区、库）

数量（个）

测定奶牛数量

（只、头）

测定其他畜

禽数量

（只、头）

高素质农民培育

满意度（%）

9 新 沂 市 0.52

10 邳 州 市 1.62

11 常 州 市 170 2 14200 ≧85

12 溧 阳 市 1

13 苏 州 市 80 4 ≧85

14 常 熟 市 1

15 张家港市 1

16 昆 山 市 150 1 ≧85

17 太 仓 市 1

18 南 通 市 1670 2 ≧85

19 海 安 市 0.44

20 如 东 县 0.92 1

21 启 东 市

22 如 皋 市 200 ≧85

23 连云港市 625 ≧85

— 14—

序号 市县名称

产出指标 满意度指标

数量指标 服务对象满意度指标

高素质农民

培育数量

（人）

农村实用人

才带头人示

范培训数量

（人）

生猪良种补

贴数量

(万头)

支持国家级畜

禽遗传资源保

种场（区、库）

数量（个）

测定奶牛数量

（只、头）

测定其他畜

禽数量

（只、头）

高素质农民培育

满意度（%）

24 东 海 县 1

25 灌 云 县

26 灌 南 县

27 淮 安 市 1310 ≧85

28 涟 水 县

29 盱 眙 县

30 金 湖 县

31 盐 城 市 1680 1500 ≧85

32 响 水 县

33 滨 海 县 200 1.68 ≧85

34 阜 宁 县 0.68

35 射 阳 县 1

36 建 湖 县

37 东 台 市 1.84 1

38 扬 州 市 1835 20000 ≧85

— 15—

序号 市县名称

产出指标 满意度指标

数量指标 服务对象满意度指标

高素质农民

培育数量

（人）

农村实用人

才带头人示

范培训数量

（人）

生猪良种补

贴数量

(万头)

支持国家级畜

禽遗传资源保

种场（区、库）

数量（个）

测定奶牛数量

（只、头）

测定其他畜

禽数量

（只、头）

高素质农民培育

满意度（%）

39 宝 应 县

40 仪 征 市

41 高 邮 市 1

42 镇 江 市 70 ≧85

43 丹 阳 市 3600

44 扬 中 市

45 句 容 市

46 泰 州 市 80 1 ≧85

47 兴 化 市 150 ≧85

48 靖 江 市

49 泰 兴 市

50 宿 迁 市 980 ≧85

51 沭 阳 县

52 泗 阳 县

53 泗 洪 县

— 16—

序号 市县名称

产出指标 满意度指标

数量指标 服务对象满意度指标

高素质农民

培育数量

（人）

农村实用人

才带头人示

范培训数量

（人）

生猪良种补

贴数量

(万头)

支持国家级畜

禽遗传资源保

种场（区、库）

数量（个）

测定奶牛数量

（只、头）

测定其他畜

禽数量

（只、头）

高素质农民培育

满意度（%）

54 江苏省畜牧总
站

4000

55 江苏农林职
业技术学院

1

56 江苏农牧科
技职业学院

1

57 江苏省家禽
科学研究所

1

— 17—

附件 2-2

2021年第二批中央农业资源及
生态保护补助资金相关区域绩效目标表

序

号
市县名称

产出指标 效益指标 满意度指标

数量指标 生态效益指标
服务对象满意度

指标

渔业增殖放流规模

（万单位）

绿色种养循环农业

财政奖补试点县数

量（个）

种养循环试

点面积

(万亩)

重要经济物种

放流资源贡献

率（%）

绿色种养循环农

业试点县畜禽粪

污综合利用率(%)

增殖放流区域内

抽样调查满意度

（%）

全省合计 ≥21000 16 160 ≥2 ≥90 ≥80

1 南 京 市

2 无 锡 市

3 江 阴 市

4 宜 兴 市

4 徐 州 市 1 10 ≥90

6 丰 县

7 沛 县

8 睢 宁 县

9 新 沂 市 1 10 ≥90

— 18—

序

号
市县名称

产出指标 效益指标 满意度指标

数量指标 生态效益指标
服务对象满意度

指标

渔业增殖放流规模

（万单位）

绿色种养循环农业

财政奖补试点县数

量（个）

种养循环试

点面积

(万亩)

重要经济物种

放流资源贡献

率（%）

绿色种养循环农

业试点县畜禽粪

污综合利用率(%)

增殖放流区域内

抽样调查满意度

（%）

10 邳 州 市 1 10 ≥90

11 常 州 市 15（珍贵濒危物种） ≥80

12 溧 阳 市

13 苏 州 市 5（珍贵濒危物种） ≥80

14 常 熟 市

15 张家港市 1 10 ≥90

16 昆 山 市

17 太 仓 市

18 南 通 市

19 海 安 市 1 10 ≥90

20 如 东 县

21 启 东 市

22 如 皋 市 1 10 ≥90

23 连云港市 1 10 ≥90

24 东 海 县 1 10 ≥90

25 灌 云 县

— 19—

序

号
市县名称

产出指标 效益指标 满意度指标

数量指标 生态效益指标
服务对象满意度

指标

渔业增殖放流规模

（万单位）

绿色种养循环农业

财政奖补试点县数

量（个）

种养循环试

点面积

(万亩)

重要经济物种

放流资源贡献

率（%）

绿色种养循环农

业试点县畜禽粪

污综合利用率(%)

增殖放流区域内

抽样调查满意度

（%）

26 灌 南 县

27 淮 安 市 1 10 ≥90

28 涟 水 县

29 盱 眙 县

30 金 湖 县

31 盐 城 市

32 响 水 县

33 滨 海 县

34 阜 宁 县

35 射 阳 县 1 10 ≥90

36 建 湖 县

37 东 台 市 1 10 ≥90

38 扬 州 市

39 宝 应 县

40 仪 征 市

41 高 邮 市 1 10 ≥90

— 20—

序

号
市县名称

产出指标 效益指标 满意度指标

数量指标 生态效益指标
服务对象满意度

指标

渔业增殖放流规模

（万单位）

绿色种养循环农业

财政奖补试点县数

量（个）

种养循环试

点面积

(万亩)

重要经济物种

放流资源贡献

率（%）

绿色种养循环农

业试点县畜禽粪

污综合利用率(%)

增殖放流区域内

抽样调查满意度

（%）

42 镇 江 市

43 丹 阳 市 1 10 ≥90

44 扬 中 市

45 句 容 市

46 泰 州 市

47 兴 化 市 1 10 ≥90

48 靖 江 市

49 泰 兴 市

50 宿 迁 市

51 沭 阳 县

52 泗 阳 县 1 10 ≥90

53 泗 洪 县 1 10 ≥90

54 省太湖渔
管办

7500 ≥2 ≥80

55 省滆湖渔
管办

1800 ≥2 ≥80

— 21—

序

号
市县名称

产出指标 效益指标 满意度指标

数量指标 生态效益指标
服务对象满意度

指标

渔业增殖放流规模

（万单位）

绿色种养循环农业

财政奖补试点县数

量（个）

种养循环试

点面积

(万亩)

重要经济物种

放流资源贡献

率（%）

绿色种养循环农

业试点县畜禽粪

污综合利用率(%)

增殖放流区域内

抽样调查满意度

（%）

56
省高宝邵
伯湖渔管

办
1623 ≥2 ≥80

57 省洪泽湖
渔管办

11000 ≥2 ≥80

58 省骆马湖
渔管办

1400 ≥2 ≥80

— 22—

附件 2-3

2021年第二批中央动物防疫等补助资金
相关区域绩效目标表

序号 市县别

产出指标 效益指标 满意度指标

数量指标 社会效益指标 生态效益指标 服务对象满意度指标

养殖环节病

死猪无害化

处理 2020年
补助头数

资金使用重大

违规违纪问题

大规模随意抛

弃病死猪事件

补助对象对项目

满意率（%）

全省合计 1386684 无 无 ≧90

1 南 京 市 9186 无 无 ≧90

2 无 锡 市 151 无 无 ≧90

3 江 阴 市 720 无 无 ≧90

4 宜 兴 市 0 无 无 ≧90

4 徐 州 市 118324 无 无 ≧90

6 丰 县 69997 无 无 ≧90

7 沛 县 42336 无 无 ≧90

8 睢 宁 县 20601 无 无 ≧90

9 新 沂 市 28793 无 无 ≧90

10 邳 州 市 48605 无 无 ≧90

11 常 州 市 4891 无 无 ≧90

12 溧 阳 市 3712 无 无 ≧90

13 苏 州 市 225 无 无 ≧90

14 常 熟 市 1602 无 无 ≧90

15 张家港市 1508 无 无 ≧90

16 昆 山 市 38 无 无 ≧90

17 太 仓 市 125 无 无 ≧90

18 南 通 市 13205 无 无 ≧90

19 海 安 市 11250 无 无 ≧90

— 23—

序号 市县别

产出指标 效益指标 满意度指标

数量指标 社会效益指标 生态效益指标 服务对象满意度指标

养殖环节病

死猪无害化

处理 2020年
补助头数

资金使用重大

违规违纪问题

大规模随意抛

弃病死猪事件

补助对象对项目

满意率（%）

20 如 东 县 33098 无 无 ≧90

21 启 东 市 7012 无 无 ≧90

22 如 皋 市 58652 无 无 ≧90

23 连云港市 15537 无 无 ≧90

24 东 海 县 50035 无 无 ≧90

25 灌 云 县 34860 无 无 ≧90

26 灌 南 县 96735.5 无 无 ≧90

27 淮 安 市 86616 无 无 ≧90

28 涟 水 县 23917 无 无 ≧90

29 盱 眙 县 46634 无 无 ≧90

30 金 湖 县 377 无 无 ≧90

31 盐 城 市 86080 无 无 ≧90

32 响 水 县 53849 无 无 ≧90

33 滨 海 县 75229 无 无 ≧90

34 阜 宁 县 36095 无 无 ≧90

35 射 阳 县 33669 无 无 ≧90

36 建 湖 县 2484 无 无 ≧90

37 东 台 市 72778 无 无 ≧90

38 扬 州 市 5937 无 无 ≧90

39 宝 应 县 4278 无 无 ≧90

40 仪 征 市 82 无 无 ≧90

41 高 邮 市 6227 无 无 ≧90

42 镇 江 市 972 无 无 ≧90

43 丹 阳 市 6615 无 无 ≧90

44 扬 中 市 21 无 无 ≧90

45 句 容 市 567 无 无 ≧90

— 24—

序号 市县别

产出指标 效益指标 满意度指标

数量指标 社会效益指标 生态效益指标 服务对象满意度指标

养殖环节病

死猪无害化

处理 2020年
补助头数

资金使用重大

违规违纪问题

大规模随意抛

弃病死猪事件

补助对象对项目

满意率（%）

46 泰 州 市 7405 无 无 ≧90

47 兴 化 市 11743 无 无 ≧90

48 靖 江 市 1858 无 无 ≧90

49 泰 兴 市 27602 无 无 ≧90

50 宿 迁 市 25991 无 无 ≧90

51 沭 阳 县 48720 无 无 ≧90

52 泗 阳 县 12520 无 无 ≧90

53 泗 洪 县 37220 无 无 ≧90

抄送：财政部江苏监管局

江苏省农业农村厅办公室 2021年 7月 20日印发